Enti censiti nella BDAP
gennaio 2026

ASSONOTAR SERVIZI SRL

AZIENDA SOCIALE LARIANA

CITY GREEN LIGHT SRL

COL.LSES. - CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIALI - SUD PONTINO - LT 5

CONGREGAZIONE DELLE SUORE INFERMIERE DELL'ADDOLORATA

CONSORZIO DI BONIFICA MONTE-SALORNO

CONSORZIO DI BONIFICA TERRITORI DEL MINCIO

CONSORZIO URBANISTICO COMPARTO T

DOMODOSSOLA PARKING SRL

FONDAZIONE TAORMINA

GAL DAUNIA RURALE 2020 SCARL

LSPESALENTOSRL

08768271002

04255640130

03785880240

03312360591

00278770136

80010330217

02384350209

03558680272

04613260241

96016490839

04128760719

05398810753

LAZIO

LOMBARDIA

VENETO

LAZIO

LOMBARDIA

TRENTINO-ALTO
ADIGE/SUDTIROL

LOMBARDIA

VENETO

VENETO

SICILIA

PUGLIA

PUGLIA

ROMA

COMO

VICENZA

LATINA

COMO

BOLZANO/BOZEN

MANTOVA

VENEZIA

VICENZA

MESSINA

FOGGIA

LECCE

ROMA

SAN FERMO DELLA
BATTAGLIA

VICENZA

FORMIA

COMO

EGNA

MANTOVA

JESOLO

VICENZA

TAORMINA

SAN SEVERO

LECCE

OpenBDAP



