

DENOMINAZIONE	CF	REGIONE	PROVINCIA	COMUNE
ASSONOTAR SERVIZI SRL	08768271002	LAZIO	ROMA	ROMA
AZIENDA SOCIALE LARIANA	04255640130	LOMBARDIA	COMO	SAN FERMO DELLA BATTAGLIA
CITY GREEN LIGHT SRL	03785880240	VENETO	VICENZA	VICENZA
CO.ISES. - CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI SOCIALI - SUD PONTINO - LT 5	03312360591	LAZIO	LATINA	FORMIA
CONGREGAZIONE DELLE SUORE INFERMIERE DELL'ADDOLORATA	00278770136	LOMBARDIA	COMO	COMO
CONSORZIO DI BONIFICA MONTE-SALORNO	80010330217	TRENTINO-ALTO ADIGE/SÜDTIROL	BOLZANO/BOZEN	EGNA
CONSORZIO DI BONIFICA TERRITORI DEL MINCIO	02384350209	LOMBARDIA	MANTOVA	MANTOVA
CONSORZIO URBANISTICO COMPARTO 11	03558680272	VENETO	VENEZIA	JESOLO
DOMODOSSOLA PARKING SRL	04613260241	VENETO	VICENZA	VICENZA
FONDAZIONE TAORMINA	96016490839	SICILIA	MESSINA	TAORMINA
GAL DAUNIA RURALE 2020 SCARL	04128760719	PUGLIA	FOGGIA	SAN SEVERO
I.S.P.E SALENTO S.R.L.	05398810753	PUGLIA	LECCE	LECCE